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                                        Smeg introducerer den nye espressomaskine med indbygget kværn, som er ideel til den passionerede kaffeelske.
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                                        Nu introducerer vi den nye Matte Black-finish som en del af den æstetiske linje Classic.
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                                        Giv dit køkken et moderne og eksklusivt udtryk med Lineas nyeste finish.
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                            Lad os hjælpe dig med at finde det rigtige produkt

                                
Det er ikke helt nemt at vælge et produkt, der passer til netop dine behov og din smag. Vi tilbyder et bredt sortiment af hvidevarer, køkkenprodukter, køkkenudstyr og ni forskellige æstetiske linjer – lige fra landlig stil til moderne og tidløs stil. Vi vil med vores købsguide gerne vejlede dig, før du køber, ved at forklare fordelene ved vores produkter, hvad der er godt at vide, og inspirere dig til at opdage alle mulighederne.                                
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Bliv inspireret af Ellen Dixdotter og Jakob Holsts hjem, hvor rustikke køkkenskabe af træ møder dekorative detaljer. Kast et blik på deres hus fra århundredskiftet, hvor både funktion og stil er i centrum, og hvor nøgleordene i køkkenet er klassisk landkøkken møder engelsk byhus.
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Er du klar til at byde forårets mest spændende farvetrends velkommen? Oplev Smegs Hyper Trend SS2024, og bliv inspireret til at forny dit hjem med farver. Oplev den varme Peach Fuzz, den elegante Emerald Green, Metallisk luksus og den kraftige Cherry Red.                                
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                            Concept Store

                                
Har du brug for rådgivning eller ønsker at købe produkter fra Smeg? Velkommen til Smegs Concept Store i København. Her præsenteres et omfattende produktsortiment i skønne lokaler.
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En ny generation af ovne, der kombinerer traditionel tilberedning, damp og mikrobølger og giver professionelle resultater.
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                            Choose your colour

                                
Design har altid været et vigtigt element for Smeg og virksomhedens produkter. Det mest ikoniske design er retro 50's style, som man måske primært forbinder med Smegs moderne pastelfarvede køleskabe. Oplev disse ikoniske køleskabe, der fås i flere forskellige modeller og farver. Hvilket er jeres favorit?
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